
                                                                                                                                                                                                                                                           Lubawka, dnia 31 października  2007r. 
 
                                                                                                                 W Y K A Z   NR  GG. 13/2007 
                                                                              NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA 

               Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ) 
BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości , że są  wyznaczone do sprzedaży , dzierżawy , najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy . 

 
Numer 
Księgi 

Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 
numer działki 

Powierzchnia 
nierucho- 

mości  
(  m2 )  

Przeznaczenie w 
planie  

zagospodarowania 
przestrzennego 

Termin 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

budowy 

 
Opis nieruchomości 

Cena :  
gruntu , budynku , 

lokalu 

Forma 
sprzedaży lub 

oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
terminy ich 
wnoszenia 

Warunki  
zmiany ceny 
nieruchomości  
i wysokości 
opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

21891 
 
Lubawka 
ul. Boczna 
dz. nr 313/4 

  
      

 
379 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalnym 

 
 

- 

 
Budynek nr 7 do sprzedaży lokal mieszkalny nr 3, 
położony na I piętrze , składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, p. pokoju, łazienki z wc  o pow. 43,58m2. 
Do lokalu przynależy   pom. gospodarcze na 
poddaszu budynku o pow. 7,10m2 – na rzecz 
najemcy. 
Koszt dokumentacji w wysokości – 750,20zł 
ponosi nabywca. 

    
  lokal              
     50.550,00zł 
  grunt 
       2.450,00zł 

 
sprzedaż        
na rzecz 
najemcy 

 
  

do uzgodnienia 

 
 
- 

 
6971 

 
Błażkowa  
dz. nr 172  
 
 
 
 
 

 
 

1676 

 
pod zabudowę 
w części na terenie 
C-6 MN/MR/U a w 
części na terenie 
drogi KSD 06 Z ½  

 
2 lata 

rozpoczęcie 
 3 lata 

zakończenie 

 
Działka częściowo uzbrojona, pod zabudowę 
mieszkaniową, po wyłączeniu gruntów z produkcji 
rolnej. 

 
     grunt 

20.900,00zł 
+ podatek 
VAT   22% 

 
w drodze 
przetargu 

 
jednorazowo 

 
- 

 
 

6906 
 

 
Chełmsko Śląskie   
ul. Ogrodowa  
dz. nr 156/5 
 
 

 
 
 

593 

 
pod zabudowę 
E – 13 MN/U 

 
2 lata 

rozpoczęcie 
 3 lata 

zakończenie 

 
Działka częściowo uzbrojona, pod zabudowę 
mieszkaniową, po wyłączeniu gruntów z produkcji 
rolnej. 

     
 grunt 

10.505,00zł 
+ podatek 
VAT   22% 

 
w drodze 
przetargu 

 
jednorazowo 

 
- 
 
 

 
 

6985 
 
 

 
Jarkowice 
dz. nr 338/2 

 
 

294 

 
pod zabudowę  
F- 5 MN/MR/MP/U 

 
- 

 
Działka częściowo uzbrojona, przeznaczona do 
sprzedaży na poprawę zagospodarowania działek 
przyległych : dz. nr 338/1 lub  dz. nr 339 

 
grunt 

5.425,00zł 
+ podatek 

      VAT   22% 

 
w drodze 
przetargu 
ograniczonego 

 
jednorazowo 

 
- 

  Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od  31 października 2007r. do 21 listopada 2007r . Osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w 
nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej , winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia 
wykazu tj. od  31 października  2007r. do 12 grudnia 2007r. 
Sprawę prowadzi: Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
insp. K. Hormańska, insp. B. Król  tel.(075) 7411-588,590,592,wew.32 
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Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261,poz.2603 z póź. zm. ) 
BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do sprzedaży, dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy . 

 
 

Numer 
Księgi 

Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 
numer działki 

Powierzchnia 
nierucho- 

mości  
(  m2 )  

Przeznaczenie w 
planie  

zagospodarowania 
przestrzennego 

Termin 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

budowy 

 
Opis nieruchomości 

Cena :  
gruntu , budynku , 

lokalu 

Forma 
sprzedaży lub 
oddania 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat i terminy 
ich wnoszenia 

Warunki zmiany 
ceny 
nieruchomości 
wysokości opłat 

      1                 2           3             4 5                                       6               7           8 9 10 
6983  

Jarkowice  
Dz. Nr 414/4 

 
       6000 
        

 

 
F-7 UT/MP i w 
części na terenie 
KSD L1/2 

 
---- 

Działka na której urządzone jest boisko do piłki 
nożnej i piłki siatkowej oraz parking z której 
korzysta młodzież przebywająca na obozach i 
koloniach oraz miejscowa młodzież. 

 grunt 
     0,12 zł/m2 

 Plus VAT 22% 
 

 
Dzierżawa na 
okres 20 lat 
zgodnie z 
Uchwałą Rady 
Miejskiej 

 
Rocznie 

 
Po podjęciu 
stosownego 
zarządzenia 
nie częściej niż 
raz w roku 

 

 
Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od 31 października 2007r.do 21 listopada 2007r .   
 
 
A2-wykaz nieruchomości do dzierżawy    
Sprawę prowadzi; Referat Gosp. Gruntami 
Janina Stawiarz 
tel. (75) 74-11-592 wew.40 
 

 


